证券代码: 873932 证券简称: 百金股份 主办券商: 海通证券

上海百金化工集团股份有限公司 关于变更《危险化学品经营许可证》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

上海百金化工集团股份有限公司(以下简称"公司")因经营需要,对公司 《危险化学品经营许可证》进行变更,变更后的证书信息如下:

一、证书信息

- 1. 企业名称: 上海百金化工集团股份有限公司
- 2. 证书编号: 沪(浦)应急管危经许[2025]200584
- 3. 企业法定代表人: 孔庆泽
- 4. 企业住所:中国(上海)自由贸易试验区张杨路 707 号 26 层
- 5. 经营方式: 经营(不带储存设施)
- 6. 许可范围: 经营(不带储存设施)经营品名 氨、白磷、2-丙醇、次氯酸 钠溶液[含有效氯>5%]、二苯胺、二硫化碳、二氯甲烷、高锰酸钾、过氧化氢溶液 [含量>8%]、甲醇、甲硫醚、甲醛溶液、甲酸、连二亚硫酸钠、硫化钠、硫化氢、 硫磺、硫氢化钠、硫酸、煤焦沥青、氢氧化钠、氢氧化钠溶液[含量≥30%]、四氯 乙烯,天然气[富含甲烷的][工业生产原料或进口]、五硫化二磷、戊二醛、硝化沥 青、硝化纤维素[干的或含水(或乙醇)<25%]、硝化纤维素[含氮≤12.6%,含乙醇 ≥25%]、硝化纤维素[含氮≤12.6%]、硝化纤维素[含水≥25%]、硝化纤维素[含乙 醇≥25%]、硝化纤维素[未改型的,或增塑的,含增塑剂<18%]、硝化纤维素溶液 [含氮量≤12.6%,含硝化纤维素≤55%]、硝酸、硝酸铵[含可燃物≤0.2%]、硝酸铵 肥料[含可燃物≤0.4%]、硝酸钙、硝酸钾、乙醇[无水]、乙酸[含量>80%]、乙酸溶 液[10%<含量≤80%]、正磷酸、含易燃溶剂的合成树脂、油漆、辅助材料、涂料

等制品[闭杯闪点≤60℃](9.沥青涂料)。

上述经营场所内不准存放危险化学品。

涉及特别许可凭许可经营。

- 7. 有效期: 2025年02月20日至2028年02月19日
- 8. 发证机关: 上海市浦东新区应急管理局

二、对公司的影响

本次《危险化学品经营许可证》的变更,拓展了公司的经营范围,有利于进一步提高公司的综合竞争力,对公司整体的业绩以及盈利水平将产生积极的影响。

三、备查文件

上海百金化工集团股份有限公司《危险化学品经营许可证》正本、副本

特此公告

上海百金化工集团股份有限公司 董事会 2025年2月26日